
2020年 12月 27日 

各位 

神戸ポートピアホテル 

宿泊部リザベーション 

Tel:078-302-1111（代表） 

Fax:078-302-6877（代表） 

 

レストラン営業形態変更について 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は当ホテルに格別のご高配を賜りまして、厚く御礼申しあげます。 

2021年 1月より一部レストランにおいて、定休日の追加・変更を行う運びとなりました。 

一部既にお伝えしている内容もございますが、下記の通りお伝え申し上げます。 

 

記 

 

時期： 2021年 1月より 

 

対象： 

① レストランの定休日 

「トランテアン（フレンチ）」 月・火・水曜定休 

「聚景園（中国料理）」    水曜定休 

「但馬（鉄板焼き）」     木曜定休 

「SOCO（ダイニングカフェ） 月・火・水・木曜定休 

「レスタカード（バー）」   日・月・火・水・木曜定休 

「京和田（おでん）」     木曜定休 

「神戸たむら（和食）」    月・火曜定休 

「SAKU（串揚げ）」       〃 

「すし萬（寿司）」        〃 

「EREMO（イタリアンバル）」水曜定休 

※上記内容は状況により期間、営業形態が変更になる場合がございます。 

 詳細は、後日当社ホームページへの掲載を予定しております。 

 

② 朝食券の昼食への振替を一時見合わせ 

レストラン営業形態の変更に伴い、従来対応しておりました朝食券の昼食への振替を 

一時見合わせいたします。 

なお既にご予約のお客様につきましては、柔軟にご対応いたします。 

 

敬具 


